АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ■ ч

ОТ, № У /У
г. Темрюк

О разработке прогноза социально-экономического развития
муниципального образования Темрюкский район в 2023 году

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы

В целях реализации Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 г.
№ 3267-K3 «О стратегическом планировании в Краснодарском крае», согласно
постановлению администрации муниципального образования Темрюкский
район от 21 января 2016 г. № 20 «О порядке разработки и корректировки,
осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-
экономического развития муниципального образования Темрюкский район на
среднесрочный период», распоряжению администрации муниципального
образования Темрюкский район от 31 мая 2023 г. № 252-р «Об утверждении
плана разработки в 2023 году прогноза социально-экономического развития
муниципального образования Темрюкский район на 2024 год и плановый
период 2025-2026 годы»:

1. Заместителям главы муниципального образования Темрюкский район
в срок до 21 августа 2023 г. обеспечить разработку и представление
согласованных форм прогноза социально-экономического развития
муниципального образования Темрюкский район в 2023 году на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годы по курируемым направлениям в управление
экономики администрации муниципального образования Темрюкский район.

2. Утвердить список ответственных в администрации муниципального
образования Темрюкский район за разработку и представление форм прогноза
социально-экономического развития муниципального образования Темрюкский
район в 2023 году на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы (приложение
1).

3. Утвердить список сотрудников управления экономики, ответственных
за координацию разработки и представление форм прогноза социально-
экономического развития муниципального образования Темрюкский район в
2023 году на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Криворучко Л.В.

5. Распоряжение «О разработке прогноза социально-экономического
развития муниципального образования Темрюкский район в 2023 году на 2024
год и плановый период 2025 - 2026 годы» вступает в силу со дня его
подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков